
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 10.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                                                      Nr. 437 

 

 

Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Kapu digitalizācija Strazdes pagastā, Talsu novadā” 

 

Biedrība “Talsu partnerība” ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu iesniegumu 

pieņemšanas 13. kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas  2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas”. 

Projekta “Kapu digitalizācija Strazdes pagastā, Talsu novadā” (turpmāk – Projekts) 

iesniegumu plānots iesniegt 3. rīcībā – ELFLA “Publiskās infrastruktūras pieejamības 

uzlabošana un attīstība sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu 

atbalsts vietējo kopienu attīstībai”. Projektu iesniegumu pieņemšanas termiņš – 2023. gada 

26. novembris. 

Projekta mērķis ir veicināt publiskās infrastruktūras attīstību, izveidojot informācijas 

krātuvi par apbedījuma vietām Talsu novada Strazdes pagasta Annasciema un Jaunajos kapos. 

Izveidotajā datu bāzē iedzīvotājiem būtu iespējams attālināti atrast informāciju par dzimtas 

piederīgo vai citu nozīmīgu cilvēku apbedījumu vietām kapsētās, skaidru un uzskatāmu 

informāciju par brīvajām un pieejamajām apbedījuma vietām kapsētās un saņemt aktuālo 

informāciju (kapu svētki, svecīšu vakari un citi notikumi). 

Projekta  kopējās izmaksas ir  5142,50 EUR, ieskaitot PVN, attiecināmās izmaksas ir 

5142,50 EUR, publiskais finansējums ir 4628,25 EUR, Talsu novada pašvaldības 

līdzfinansējums ir 514,25 EUR. Projekta apstiprināšanas gadījumā ir iespējams saņemt avansu 

20 procentu apmērā no publiskajām izmaksām 925,65 EUR apmērā. 

Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 49. punktā paredzēts, ka, ja 

atbalsta pretendents ir vietējā pašvaldība, projekta iesniegumam pievienojams vietējās 

pašvaldības lēmums par piedalīšanos projektā un projekta īstenošanai nepieciešamā 

finansējuma apmēru. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

vidēja termiņa prioritātes VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV14 

“Īpašumu un vides pārvaldība” uzdevumu U36. “Pilnveidot pašvaldības īpašumu pārvaldību”, 

R36.4. “Uzlabot kapsētu teritoriju apsaimniekošanu un pakalpojumus”, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra 

noteikumu Nr.  590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku 



 

 

attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju”” 49. punktu, Attīstības komitejas 2023. gada 16. novembra un Finanšu komitejas 

2023. gada 22. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātajā konkursā projektu 

iesniegumu pieņemšanas 13. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas  2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu “Kapu 

digitalizācija Strazdes pagastā, Talsu novadā” (turpmāk – Projekts). 

2. Nodrošināt Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 4216,85 EUR (četri 

tūkstoši divi simti sešpadsmit euro, 85 centi) apmērā, tai skaitā, Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējums 10 procenti no attiecināmajām izmaksām 514,25 EUR 

(pieci simti četrpadsmit euro, 25 centi).  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 4216,85 EUR (četri tūkstoši divi simti 

sešpadsmit euro, 85 centi) apmērā paredzēt Talsu novada pašvaldības 2024. gada 

budžetā.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa 

 
Klismeta 25699448 

signe.klismeta@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

tel:+371%2025699448
mailto:signe.klismeta@talsi.lv

